
Hebergs Samfällighetsförening 

Verksamhetsberättelse 2025  
 
 

Vid konstituerande styrelsemöte bestämdes följande sammansättning: 

  

Lasse Gustavsson, Ordförande 

Emma Lefler, Ord ledamot 

Sten-Åke Karlsson, Ord ledamot 

 

Ingemar Ståhle Ord ledamot/ sekreterare  

Andreas Lindhé, Ord ledamot/ Kassör 

Henning Christiansson, suppleant 

Patric Isberg, suppleant 

 

 

Under verksamhetsåret 2025 har 9 protokollförda styrelsemöten avhållits. 

 

 

 

AVSLUTADE PROJEKT 

Två städdagar har genomförts 

 

Hemsida 

Föreningen har skapat en ny hemsida som heter heberg.se 

 

Asfaltering 

Efter ca två år av byte av vattenledning och på vissa tomter även byte av dagvatten och 

spillvatten, detta med anledning av att servitut flyttats utanför dessa tomter. Allt detta arbete 

har utförts av Kungsbacka kommun. Hebergs samfällighet har varit mycket aktiv för att få till 

återställningen av våra gator och gångbanor så bra som möjligt. Hebergs samfällighet fick till 

en bra uppgörelse med kommunen om asfalteringen, men för att få till en så bra helhet som 

möjligt så köpte föreningen till ca 2300 kvadratmeter asfaltering till en kostnad av 367 000 kr. 

 

Brevlådor 

Föreningen hade bestämt att flytta brevlådor högre upp på matargatan. Efter beslutet blev 

de påkörda. Bilisten tog på sig ansvaret och det blev en försäkringsfråga som resulterade i att 

vi fick nya brevlådor. I samband med detta tog föreningen även beslut om att byta ut alla 

numren på dom övriga brevlådorna. Många av lådornas nummer var svåra att se av Post 

Nord.  

 

Trädfällning  

 Det har tagits ner två träd ovanför anslagstavlan på höger sida mot Vallda vägen. Två träd 

har fälts vid gångstigen vid skogen. Tre stora döda almar har fälts vid gångbanan mitt i mot 

stenmuren. 

 

Nya Skyltar 

Föreningen har bytt ut och satt upp nya skyltar vid avtagsvägarna från matargatan, där vi 

uppmanar att köra sakta och akta våra barn 

 

 

Pågående Projekt 



Parkslide - Ett pågående projekt med Parkslide som vi har i vårt område, en bit upp på stigen 

i skogen. Där finns ett litet inhägnat område som behandlats under flera år av 

gräsentreprenad Rabe. Vilket har givit ett bra resultat, och de kommer att fortsätta hålla koll 

på området. 

 

Grannsamverkan  

Kontaktombud för Hebergsvägen, Sten- Åke Karlsson. 

Grannsamverkan-metoden har effekt 

 Tack vare uppmärksamma grannar halveras risken att drabbas av inbrott  

Bra grannsamverkan i området, många håller ett öga på granntomten.  

 

Grannars samverkan och samarbete med lokal polis är en metod att minska det som kallas 

vardagsbrottsligheten. Inbrott i bostäder, bilar, förråd och andra utrymmen liksom 

skadegörelse är exempel på sådan brottslighet. Grannsamverkan har också betydelse för 

tryggheten i området. Det ökar självklart känslan av trygghet att veta att grannar bryr sig om 

varandra och varandras egendom. Metoden är enkel. Genom nyfikenhet och engagemang 

kan grannar tillsammans bryta igenom den anonymitet som inbrott, stölder och skadegörelse 

sker i skydd av. Mångas vaksamhet blir ett effektivt skydd och ett larmsystem, som reagerar 

på det okända - det som kan vara brott eller förberedelse till brott. 

 

Styrelsen tackar för det gångna året! 

 


